
ผลการแขงขัน    ไทมไทรอัล          วันศุกร ที่ 26 กุมภาพันธ 2559

รุนเยาวชนหญิง / Women Junior        

Race distance 10 Km

Rank No Name UCI Code Team Time Average Speed

1 16 นางสาวกัญญารัตน   เกษทองหลาง THA19991006 ร.ร.เหลากลางวิทยาคม TEAMBIKE 15.38.304 39.01

2 23 นางสาวปยะธิดา   ทิศจันทร THA19981215 โอสถสภา 16.00.447 37.50

3 19 นางสาวชนิภรณ  บัตริยะ โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร - Optima thule 16.08.473 37.31

4 18 นางสาวสุภาวดี  ศรีมันตะ THA19990730 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร - Optima thule 16.20.108 37.04

5 20 นางสาวฉัตรเกลา  สมสา โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร - Optima thule 16.25.475 36.92

6 25 นางสาวภัทธิญา สุทธิธรรม LIFE AND LIVING BIKENET ชลบุรี 16.47.822 36.43

7 26 นางสาวพิรานันท มณีรัตนานนท THA20010113 ฟชเชอรแมนดเฟรน เชียงใหม 17.42.232 34.44

8 21 เด็กหญิงภาสิรี เจริญทรัพยานนท THA20010607 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร - Optima thule 17.46.360 34.36

9 27 เด็กหญิงภัทราพร  ศิริ THA20011128 ร.ร.อุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา Team A 17.47.065 34.34

10 30 เด็กหญิงอันนา  เดชะพันธ THA20010927 สมาคมกีฬาจักรยานจังหวัดสมุทรปราการ 19.20.379 31.25

11 28 เด็กหญิงแวนแกว  น้ําคํา THA20020607 เทศบาลตําบลทองผาภูมิ 19.24.644 31.19

12 22 เด็กหญิงศุรดา จันสา THA20010127 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร - Optima thule 19.27.961 31.14

31 เด็กหญิงสลิลทิพย  อินทรจันทร THA20000513 Fisherman's Friend - กองบิน 46 พิษณุโลก DNS

29 เด็กหญิงอภิญญา  อินริน THA20010609 เทศบาลตําบลทองผาภูมิ DNS

17 เด็กหญิงธนัญญา  ใจชวง ร.ร.เหลากลางวิทยาคม TEAMBIKE DNS
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การแขงขันจักรยานประเภทถนน ชิงแชมปประเทศไทย  ชิงถวยพระราชทานคิงสคัพ  ประจําป  2559

สนามที่ 2  ระหวางวันที่  26 - 28 กุมภาพันธ  2559  

ณ  เทศบาลหัวนาคํา  อําเภอยางตลาด  จังหวัดกาฬสินธุ



ผลการแขงขัน    ไทมไทรอัล วันศุกรที่  26  กุมภาพันธ  2559

รุนยุวชนชาย / Youth Men              

Race distance 10 Km

Rank No Name UCI Code Team Time Average Speed

1 101 นายวชิรวิทย  แสนคําวงศ THA20000513 INFINITE 14.38.213 41.72

2 104 นายมณฑณ  แจงใจ ร.ร.เหลากลางวิทยาคม TEAMBIKE 14.42.866 41.61

3 115 นายกิตติศักด  ปนกระโทก THA20000527 ร.ร.อุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา Team A 15.01.741 39.97

4 105 เด็กชายตุลธร  โสสลาม ร.ร.เหลากลางวิทยาคม TEAMBIKE 15.02.876 39.95

5 119 นายพิทวัส  สีสานอก THA20000222 ร.ร.อุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา Team B 15.04.951 39.89

6 114 นายสุวัฒน  บองกระโทก THA20000112 ร.ร.อุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา Team A 15.05.976 39.87

7 130 เด็กชายชยานนท  รุจิรัตน THA20020120 ทีมลุงเงาะ 15.12.532 39.68

8 106 นายทักษ  แกวนอย Fisherman's Friend - กองบิน 46 พิษณุโลก 15.15.372 39.60

9 122 เด็กชายภูริเดช  พอคา THA20000823 สมาคมกีฬาจักรยานจังหวัดสมุทรปราการ 15.26.057 39.32

10 117 นายณัฐนันท  เทียนกระโทก THA20000926 ร.ร.อุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา Team A 15.27.946 39.29

11 111 นายพีรวิชญ  อินหอม THA20000419 ฟชเชอรแมนดเฟรน เชียงใหม 15.36.696 39.06

12 116 นายธีรภัทร  ปบกระโทก THA20000502 ร.ร.อุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา Team A 15.37.755 39.04

13 123 นายธนษภณ  สมนึก สมาคมกีฬาจักรยานจังหวัดสมุทรปราการ 15.44.334 38.86

14 127 เด็กชายณัฐดนัย  คําวงษา โรงเรียนกีฬาศูนยฝกจังหวัดลําปาง 15.48.195 38.76

15 126 นายพรหมมินทร  สิริวัฒนานนท THA20010408 สมาคมกีฬาจังหวัดนครราชสีมา 15.57.018 38.54

16 128 เด็กชายธีระเดช  หนวยฝาย โรงเรียนกีฬาศูนยฝกจังหวัดลําปาง 16.01.788 37.48

17 118 นายอุกฤษฏ  โนใหม THA20000907 ร.ร.อุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา Team B 16.08.630 37.31

18 112 นายพัทธดลย  นาคมณี THA20010814 ฟชเชอรแมนดเฟรน เชียงใหม 16.09.240 37.29

19 121 เด็กชายรัฐพล  พามโพธิ์ THA20020307 สมาคมกีฬาจักรยานจังหวัดสมุทรปราการ 16.09.283 37.29

20 124 นายตะวัน  พลายมาศ สมาคมกีฬาจักรยานจังหวัดสมุทรปราการ 16.10.432 37.27

21 129 เด็กชายนัยนชนันท  ทาดี โรงเรียนกีฬาศูนยฝกจังหวัดลําปาง 17.02.881 35.25

22 133 ด.ช.เกรียงไกร กนกอาชา หกเกา (69) 17.14.635 35.01

23 113 นายเกรียงไกร ภูเฉลียว LIFE AND LIVING BIKENET 17.15.262 34.99

24 131 เด็กชายศุภกิจ  ผดุงกิจ Roi-et Bike 17.51.584 34.27

25 125 เด็กชายภูมินทร  พลายมาศ สมาคมกีฬาจักรยานจังหวัดสมุทรปราการ 19.01.166 31.56

26 134 ด.ช.สิทธิศักดิ์  คงกรุด Gravity Cycling Team 19.46.751 30.83

108 นายเกรียงไกร  กุลวิบูลย Fisherman's Friend - กองบิน 46 พิษณุโลก DNS

107 เด็กชายเมธัส  อินทรจันทร Fisherman's Friend - กองบิน 46 พิษณุโลก DNS
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ผลการแขงขัน    ไทมไทรอัล วันศุกรที่  26  กุมภาพันธ  2559

รุนเยาวชนชาย / Men Junior
Race distance 20 Km

Rank No Name UCI Code Team Time Average Speed

1 201 นายธนาคาร  ไชยยาสมบัติ THA20020306 INFINITE 28.50.730 42.11

2 214 นายกัมพล  ไพรทอง THA19980706 โอสถสภา 28.58.561 41.99

3 203 นายวรุฒม  แปะกระโทก THA19990424 แชมปไบคโคราช โชคชัยสเตกเบอรเกอร สวนสัตวโคราช สมาคมกีฬา จ.นครราชสีมา 29.01.095 41.37

4 213 นายศักดิ์ชัย  พอดีงาม THA19980311 29.21.333 41.08

5 202 นายรัชชานนท  เยาวรัตน THA19990815 INFINITE 29.27.484 41.00

6 212 นายอธิชนัน  กลาหาญ THA19980626 ทหารอากาศ - ไลฟแอนดลีฟวิ่งไบคเน็ท 29.30.844 40.96

7 206 นายนิมูฮาหมัดซูลไฮรี  เลาะเมาะ ร.ร.กีฬากรุงเทพมหานคร  - ทหารอากาศ ไลฟแอนดลีฟวิ่งไบคเน็ท - Optima thule 30.16.051 39.79

8 216 นายพิชัย  ศรีชะตา THA19980822 ร.ร.เหลากลางวิทยาคม TEAMBIKE 30.22.155 39.71

9 207 นายอรชุน  เพชรรัตน โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร - Optima thule 30.23.873 39.70

10 236 นายรัฐศาสตร  วงษพรหม บึงทุงสรางขอนแกน 30.24.088 39.68

11 223 นายรณชิต  สายตางใจ LIFE AND LIVING BIKENET ชลบุรี 30.49.173 39.36

12 239 นายกฤตกรณ  คชนิล Gravity Cycling Team 31.15.639 38.52

13 238 นายศรัณย  ผดุงจิตร จ.บึงกาฬ 31.18.108 38.49

14 231 นายธีรภัทร  ตนสาย THA19990817 เทศบาลตําบลทองผาภูมิ 31.22.045 38.44

15 208 นายวุฒิชัย  กองอัมพร โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร - Optima thule 31.26.086 38.39

16 232 นายกฤตพัฒน  หนูพันธ THA19990621 ร.ร.อุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา Team B 31.31.140 38.33

17 229 นายธนพงษ  ชัยพล THA19980807 Fisherman's Friend - กองบิน 23 อุดรธานี 31.39.696 38.23

18 222 นายเชตวัน  สามงามมา THA19990623 โอสถสภา 31.49.257 38.11

19 221 นายปรมัติ  ศรีนิ่ม THA19980112 Fisherman's Friend - กองบิน 46 พิษณุโลก 31.59.572 37.99

20 211 นายปาริชาติ  เกษะศิริ THA19990523 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร - Optima thule 31.59.592 37.99

21 220 นายทรงวุฒิ  ดวงตา THA19980222 Fisherman's Friend กก.ตชด.32 พะเยา 32.03.691 37.46

22 209 นายจันทรวิวัฒน  จุลพันธ โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร - Optima thule 32.18.026 37.29

23 217 นายศดิศ  คําปอง ร.ร.เหลากลางวิทยาคม TEAMBIKE 32.32.617 37.13

24 233 นายจตุรงค  วงศกระจาง THA19990331 ร.ร.อุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา Team B 32.38.155 37.06

25 215 นายจักรา  ติง THA19990320 โรงเรียนกีฬาศูนยฝกจังหวัดลําปาง 32.44.714 36.99

26 234 นายณัฐกิจ  ประจิตร THA19990222 ร.ร.อุบลรัตนราชกัญญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา Team B 32.47.287 36.96

27 237 นายชินทัช  ศรสุทธิ์ Roi-et Bike 33.39.796 35.94

28 235 นายกันตพงษ  อุปมา THA19991105 TPD ตํารวจทองเที่ยวอุดรธานี 34.44.470 34.84

29 210 นายศราวุธ  วงศทอง โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร - Optima thule 35.02.219 34.27

230 นายศักยวัฒน  ดวงเศษวงษ THA19980610 Fisherman's Friend - กองบิน 23 อุดรธานี DNS

225 นายนวพล  พลอยแหวน THA19981221 LIFE AND LIVING BIKENET ชลบุรี DNS

.
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ผลการแขงขัน    ไทมไทรอัล วันศุกร ที่ 26 กุมภาพันธ 2559

รุนทั่วไปหญิง / Women Elite

Race distance 20 Km

Rank No Name UCI Code Team Time Average Speed

1 5 นางสาวศุภักษร  นันตะนะ THA1989208 สํานักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 30.40.891 39.47

2 1 นางสาวเพชรดารินทร สมราช THA1990606 INFINITE 30.57.521 39.25

3 3 นางสาววิไลวรรณ กุลภา THA19871225 สํานักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 32.29.669 37.16

4 7 ส.ต.ต.หญิง กฤติกา ศิลาพัฒน THA19890520 สนง.ตํารวจแหงชาติ- GERMAN AUTO 32.51.260 36.91

5 13 นางสาววรินทร เพ็ชรประพันธ Amorn Bike Family Team 33.04.026 36.32

6 6 นางสาวสุธิมา โสภา THA19960910 สนง.ตํารวจแหงชาติ- GERMAN AUTO 33.07.495 36.29

7 9 นางสาวเปมิกา   สุวรรณะโชติ THA19921023 TPD ตํารวจทองเที่ยวอุดรธานี 35.22.086 34.07
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ผลการแขงขัน    ไทมไทรอัล วันศุกรที่  26  กุมภาพันธ  2559

รุนทั่วไปชาย / Men Elite              
Race distance 30 ก.ม.

Rank No Name UCI Code Team Time Average Speed

1 1 จ.ท.นวุติ   ลี้พงษอยู THA19911018 ทหารอากาศ - ไลฟแอนดลีฟวิ่งไบคเน็ท A 40.09.688 44.90
2 5 นายพีรพงศ   ลาดเงิน U23 THA19951221 ทหารอากาศ - ไลฟแอนดลีฟวิ่งไบคเน็ท A 40.45.255 44.50
3 22 นายยุทธนา  มะโน U23 THA19970326 สนง.ตํารวจแหงชาติ- GERMAN AUTO-B 40.51.745 44.43
4 4 จ.ท.ภุชงค   ซายอุดมศิลป THA19880323 ทหารอากาศ - ไลฟแอนดลีฟวิ่งไบคเน็ท A 41.16.327 43.73
5 7 นายปฐมภพ พลอาจทัน U23 THA19970622 ทหารอากาศ - ไลฟแอนดลีฟวิ่งไบคเน็ท B 41.40.728 43.48
6 3 นายจิรพนธ  ตั้งประเสริฐ U23 THA19961110 ทหารอากาศ - ไลฟแอนดลีฟวิ่งไบคเน็ท A 42.23.927 42.62
7 30 จ.อ.พงศธร วรเนตร THA19891130 ราชนาวี LIFE AND LIVING BIKENET A 42.42.184 42.43
8 25 นายอดุลวิทย  โพธิ์แสงดา U23 THA19971202 สนง.ตํารวจแหงชาติ- GERMAN AUTO-B 42.46.357 42.39
9 6 นายภูชล  ซายอุดมศิลป THA19930925 ทหารอากาศ - ไลฟแอนดลีฟวิ่งไบคเน็ท B 42.48.470 42.37
10 10 นายกษิดิศ  ตรัยรัตนมงคล U23 THA19970207 ทหารอากาศ - ไลฟแอนดลีฟวิ่งไบคเน็ท C 43.02.351 41.84
11 20 นายธนาคม  จูมพระบุตร U23 THA19970214 Merida Cycle Sport กองทัพบก 43.18.311 41.69
12 24 นายเจษฎา  จันทรเหลือง U23 THA19940720 สนง.ตํารวจแหงชาติ- GERMAN AUTO-B 43.25.912 41.62
13 41 นายธนพล  แสนอํานวยผล U23 THA19960923 เมืองพลแสนราชสีห 43.41.022 41.47
14 46 นายภาคภูมิ  คอมสิงห U23 THA19950826 TPD ตํารวจทองเที่ยวอุดรธานี 43.45.287 41.43
15 44 นายกิตติ  ทองสุข THA19870209 NICH-100 PLUS 44.59.073 40.37
16 23 นายพงศกร  สุขใจมุข U23 THA19970207 สนง.ตํารวจแหงชาติ- GERMAN AUTO-B 45.53.699 39.53
17 47 นายนราธิป  สัจจเจริญพงษ U23 THA19940915 TPD ตํารวจทองเที่ยวอุดรธานี 45.59.829 39.48
18 43 นายจิรยุทธ  อมรจรูญ THA19911103 NICH-100 PLUS 46.02.556 39.11
19 66 นายนนทวัฒน  กงพิศุทธิ์ไพศาล แสงฟาไบค 46.25.954 38.92
20 42 นายวิทวัส  ชูวัฒนกุล NICH-100 PLUS 46.47.295 38.73
21 55 นายอมรเทพ  พุทธภูมิ THA19910625 ฟชเชอรแมนดเฟรน สระบุรี 47.42.009 37.96
22 57 นายวัฒนพันธุ  ชีวะ U23 INFINITE 51.24.355 35.13

62 นายฌานโชติ  ถุงวิชา U23 THA19971227 Fisherman's Friend - กองบิน 23 อุดรธานี DNS

60 นายสมเทพ บุญมี U23 THA19951105 Fisherman's Friend - กองบิน 46 พิษณุโลก DNS

35 จ.อ.จตุรัส  พงษพนัส THA19881215 ราชนาวี LIFE AND LIVING BIKENET C DNS

8 นายอํารี  สายอ THA19900911 ทหารอากาศ - ไลฟแอนดลีฟวิ่งไบคเน็ท C DNS

Commissaire Panel

การแขงขันจักรยานประเภทถนน ชิงแชมปประเทศไทย  ชิงถวยพระราชทานคิงสคัพ  ประจําป  2559

สนามที่ 2  ระหวางวันที่  26 - 28 กุมภาพันธ  2559 

 ณ บริเวณเทศบาลหัวนาคํา อําเภอยางตลาด  จังหวัดกาฬสินธุ



ผลการแขงขัน    ไทมไทรอัล วันศุกรที่  26  กุมภาพันธ  2559

รุนอายุไมเกิน 23 ปชาย/Men Under 23

Race distance 30 ก.ม.

Rank No Name UCI Code Team Time Average Speed

1 5 นายพีรพงศ   ลาดเงิน THA19951221 ทหารอากาศ - ไลฟแอนดลีฟวิ่งไบคเน็ท A 40.45.255 44.50

2 22 นายยุทธนา  มะโน THA19970326 สนง.ตํารวจแหงชาติ- GERMAN AUTO-B 40.51.745 44.43

3 7 นายปฐมภพ พลอาจทัน THA19970622 ทหารอากาศ - ไลฟแอนดลีฟวิ่งไบคเน็ท B 41.40.728 43.48

4 3 นายจิรพนธ  ตั้งประเสริฐ THA19961110 ทหารอากาศ - ไลฟแอนดลีฟวิ่งไบคเน็ท A 42.23.927 42.62

5 25 นายอดุลวิทย  โพธิ์แสงดา THA19971202 สนง.ตํารวจแหงชาติ- GERMAN AUTO-B 42.46.357 42.39

7 10 นายกษิดิศ  ตรัยรัตนมงคล THA19970207 ทหารอากาศ - ไลฟแอนดลีฟวิ่งไบคเน็ท C 43.02.351 41.84

8 20 นายธนาคม  จูมพระบุตร THA19970214 Merida Cycle Sport กองทัพบก 43.18.311 41.69

9 24 นายเจษฎา  จันทรเหลือง THA19940720 สนง.ตํารวจแหงชาติ- GERMAN AUTO-B 43.25.912 41.62

10 41 นายธนพล  แสนอํานวยผล THA19960923 เมืองพลแสนราชสีห 43.41.022 41.47

11 46 นายภาคภูมิ  คอมสิงห THA19950826 TPD ตํารวจทองเที่ยวอุดรธานี 43.45.287 41.43

12 23 นายพงศกร  สุขใจมุข THA19970207 สนง.ตํารวจแหงชาติ- GERMAN AUTO-B 45.53.699 39.53

13 47 นายนราธิป  สัจจเจริญพงษ THA19940915 TPD ตํารวจทองเที่ยวอุดรธานี 45.59.829 39.48

14 57 นายวัฒนพันธุ  ชีวะ INFINITE 51.24.355 35.13

62 นายฌานโชติ  ถุงวิชา THA19971227 Fisherman's Friend - กองบิน 23 อุดรธานี DNS

60 นายสมเทพ บุญมี THA19951105 Fisherman's Friend - กองบิน 46 พิษณุโลก DNS

Commissaire Panel

การแขงขันจักรยานประเภทถนน ชิงแชมปประเทศไทย  ชิงถวยพระราชทานคิงสคัพ  ประจําป  2559

สนามที่ 2  ระหวางวันที่  26 - 28 กุมภาพันธ  2559 

 ณ บริเวณเทศบาลหัวนาคํา อําเภอยางตลาด  จังหวัดกาฬสินธุ



ผลการแขงขัน    ไทมไทรอัล วันศุกร ที่ 26 กุมภาพันธ 2559

รุนอายุ 30 - 39 ปชาย / Men Age 30 - 39 Years Old

Race distance 20 ก.ม.

Rank No Name UCI Code Team Time Average Speed

1 302 จ.อ.เสรี   เรืองศิริ THA19790404 ราชนาวี LIFE AND LIVING BIKENET A 27.56.558 43.54

2 307 นายวรวุฒิ  กิตติกาญจนกุล THA19820116 CYCAM Bike (ไซ-แอม ไบค) 28.21.961 42.54

3 308 นายจิโรจน  วสุหิรัญ THA19800809 NICH-100 PLUS 28.51.452 42.09

4 309 นายบรรพต  ชมภูเพชร THA19820524 NICH-100 PLUS 29.11.206 41.22

5 303 จ.ท.โอกาส   บัวลอย THA19850111 ราชนาวี LIFE AND LIVING BIKENET A 29.26.178 41.01

6 301 ร.อ.จตุภูมิ  เลขวัต THA19820116 FOUR HEAVENS กองทัพบก 29.26.894 41.01

7 315 นายกุมุท  ลิ้มวัฒนชัย THA19860606 TPD ตํารวจทองเที่ยวอุดรธานี 29.40.461 40.82

8 323 พ.อ.อ.จิตติพงษ  ตรงคํานึง THA19840515 ทหารอากาศ - ไลฟแอนดลีฟวิ่งไบคเน็ท C 29.41.237 40.80

9 319 นายจักรพันธ  สิทธิอาจารย THA19771023 30.05.937 39.93

10 316 นายจันทบูรณ  เกรียงชัยไพรพนา THA19850708 INFINITE 30.06.241 39.92

11 310 นายชาติชาย  ตีรกะจารุพงศ THA19800810 NICH-100 PLUS 30.11.324 39.85

12 325 นายพงศกร  ฟอลเล็ต Loei Cycling 30.33.414 39.56

13 314 นายพลศักดา  ทองชัชวาล NICH-100 PLUS B 30.34.734 39.55

14 312 นายธิติบดี แสงศิริบังอร THA19851110 NICH-100 PLUS 31.48.245 38.12

15 313 นายพัลลภ  เรืองโชติ NICH-100 PLUS 31.52.461 38.07

16 317 ส.ท.ประจักร  สุวรรณา THA19830705 ฟชเชอรแมนเฟรนซ สระบุรี 31.55.538 38.03

17 311 นายสุกฤษ  ศรีเปารยะ THA19820121 NICH-100 PLUS 32.31.738 37.14

18 321 นายพีระพัชร  วิริยะธนการ THA19771013 BIANCHI THAILAND TEAM 32.37.699 37.07

19 327 นายภคิน บริสุทธิ์ THA19860817 Fisherman's Friend - กองบิน 46 พิษณุโลก 33.42.452 35.91

20 329 นายกฤษฎา  สุภาแกว THA19810521 วีรวิชญเภสัช-เสือสนามบิน 101 33.59.394 35.72

Commissaire Panel

การแขงขันจักรยานประเภทถนน ชิงแชมปประเทศไทย  ชิงถวยพระราชทานคิงสคัพ  ประจําป  2559

สนามที่ 2  ระหวางวันที่  26 - 28 กุมภาพันธ  2559  

ณ  เทศบาลหัวนาคํา  อําเภอยางตลาด  จังหวัดกาฬสินธุ



ผลการแขงขัน    ไทมไทรอัล วันศุกร ที่ 26 กุมภาพันธ 2559

รุนอายุ 40 - 49 ปชาย / Men Age 40 - 49

Race distance 20 ก.ม.

Rank No Name UCI Code Team Time Average Speed

1 412 Mr.Pavol KRIZAN NICH-100 PLUS 28.14.307 42.64

2 402 นายรุงโรจน   สวัสดิ์เลี่ยมสาร THA19680307 สนง.ตํารวจแหงชาติ- GERMAN AUTO 29.19.050 41.11

3 404 นายทรงยุทธ  ปูริเมฆ Fisherman's Friend - กองบิน 46 พิษณุโลก 29.27.485 41.00

4 413 อส.ทพ.สุริยา  แสงบุญ สเปเชียลไลน ปุมไบค ลพบุรี 29.41.313 40.80

5 401 นายปวิณ  รุจิเกียรติกําจร THA19730205 สนง.ตํารวจแหงชาติ- GERMAN AUTO 30.04.112 39.95

6 406 นายศราวุฒิ  ศักดิ์ดี ฟชเชอรแมนเฟรนซ สระบุรี 30.39.777 39.49

7 403 นายอดิศร  ถึกกวย THA19710620 สนง.ตํารวจแหงชาติ- GERMAN AUTO 31.48.808 38.12

8 410 นายทวีศักดิ์  ลาภจิตรกุศล THA19670902 ProWut Academy 32.10.957 37.38

9 409 นายสุนิธิ   กายวิภาคบรรยาย THA19710112 BIANCHI THAILAND TEAM 32.48.161 36.95

10 411 นายพีรดร  แกวลาย THA19711012 ProWut Academy 33.42.884 35.91

Commissaire Panel

การแขงขันจักรยานประเภทถนน ชิงแชมปประเทศไทย  ชิงถวยพระราชทานคิงสคัพ  ประจําป  2559

สนามที่ 2  ระหวางวันที่  26 - 28 กุมภาพันธ  2559  

ณ  เทศบาลหัวนาคํา  อําเภอยางตลาด  จังหวัดกาฬสินธุ



ผลการแขงขัน   ไทมไทรอัล          วันศุกร ที่ 26 กุมภาพันธ 2559

รุนอายุ 50 ปขึ้นไปชาย / Men Age 50 up

Race distance 10 ก.ม.

Rank No Name UCI Code Team Time Average Speed

1 506 Mr.Friedrich PELZ Asia bike 14.33.180 41.87

2 501 Mr.Herbert BRAND 14.42.791 41.61

3 502 ร.ต.ท.ธนกร  วัฒนปรีดา สนง.ตํารวจแหงชาติ- GERMAN AUTO 14.51.097 41.35

4 507 น.ท.นพดล  ขวัญชัย THA19600831 ทหารอากาศ - ไลฟแอนดลีฟวิ่งไบคเน็ท 15.02.915 39.95

5 511 นายวีรวิชญ  แพงนุเคราะห THA19620101 วีรวิชญเภสัช-เสือสนามบิน 101 15.05.790 39.87

6 510 นายอารักษ   ยุนประยงค อิสระชล 2012 15.14.621 39.63

7 503 นายณฐพล   หอสกุล THA19601024 สนง.ตํารวจแหงชาติ- GERMAN AUTO 15.29.625 39.24

8 512 นายเจตจํานงค   แซตั้ง THA19660712 Fisherman's Friend - กองบิน 46 พิษณุโลก 15.45.101 38.83

9 514 นายบุญสง  เพ็ญกิตติรุงเรือง สนง.ตํารวจแหงชาติ- GERMAN AUTO 15.56.624 38.56

10 513 นายศักดิ์ชาย  ญาติพินิจ เทศบาลเมืองบานบึง 16.04.190 37.41

11 505 นายศิริพงษ  วงศโสภา THA19640101 สนง.ตํารวจแหงชาติ- GERMAN AUTO 16.16.450 37.13

Commissaire Panel

การแขงขันจักรยานประเภทถนน ชิงแชมปประเทศไทย  ชิงถวยพระราชทานคิงสคัพ  ประจําป  2559

สนามที่ 2  ระหวางวันที่  26 - 28 กุมภาพันธ  2559  

ณ  เทศบาลหัวนาคํา  อําเภอยางตลาด  จังหวัดกาฬสินธุ


	Sheet1
	Sheet2
	Sheet3
	Sheet4
	Sheet5
	Sheet9
	Sheet6
	Sheet7
	Sheet8

